
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 217RS/1064RG   del 31-12-2020

OGGETTO

DEBITI FUORI BILANCIO. IMPEGNO DISPONIBILITA' RESIDUE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII  SETTORE

Richiamate:
l’Attestazione in atti sui debiti fuori bilancio al 31/12/2019;
la propria relazione prot. n. 18895/2020 inerente la ricognizione di
aggiornamento dei debiti fuori bilancio;

Richiamate le delibere consiliari di riconoscimento debiti fuori bilancio assunte
nell’anno 2020 e, specificatamente, le delibere n. 2 del 24/02/2020, n. 5 del 29/06/2020,
n. 31 del 9/11/2020 e n. 36 del 7/12/2020;
Visto il Bilancio di previsione 2020/2022;

Ritenuto impegnare le somme disponibili sul Cap. 124/8 per le spese di CTU relative al
giudizio RG 2478/17, non ancora quantificate all’atto del riconoscimento del debito
fuori bilancio derivante dalla Sentenza Corte di appello di Napoli n. 19/2020 (TEFA), e
per debiti maturati in corso di istruttoria;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 4/2020 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 8.778,24 sul Cap. 124/8  parte uscita del Bilancio
2020/2022, esercizio 2020, per la causale di cui in premessa;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per
i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (TUEL)-





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-01-2021 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-01-2021 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


